
• / (  c ó o / / / e / e / /  1  / ) /  w / o  r a /  - A  e q f O ‘/ t a /J ' ' ' ■// í  '<■/<> ra/  :/)

N° £  )  - 2020- DRA .T/ GOB. REG.TAC N A 

FECHA:
0 2 MAR üO20

VISTO CONSIDERANDO:
Que la Unidad do Personal ha realizado el computo de asistencia y uso físico de vacaciones de los 

trabajadores de la Dirección Regional de Agricultura del Gobierno Regional de lacna correspondiente al 
periodo fiscal 7019 respectivamente;

Que, el presente caso se encuentra enmarcado en los dispositivos vigentes, conforme al Informe 
Técnico No.282 2015-SERVIR/GPGSC y Informe Legal No. '128-2010 SFRVIR/GG OAL, por lo que es necesario 
dictar el acto administrativo correspondiente que le otorgue el derecho;

Fn uso de las atribuciones conferidas con la Ley No. 27867, Ley Orgánica de Gobiernos Regionales y 
su Modificatoria Ley No. 27902, Ley No. 28411, Ley No. 30693 y Resolución Ejecutiva Regional No.070-2020- 
G.R/G0R.RE6.TACNA, con las visaciones de la Oficina de Asesoría Jurídica, Oficina Planeamiento y 
Presupuesto y Oficina de Administración;

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO: AUTORIZAR, al Personal de Carrera y Contratados Permanentes de la Dirección 
Regional de Agricultura del Gobierno Regional de Tacna, para hacer Uso de Vacaciones Convencionales 
durante el Ejercicio riscal 2020, de las fechas que se indican de acuerdo al siguiente rol:

VACACIONES CONVENCIONALES DFI PERSONAL NOMBRADO Y CONTRATADOS PERMANENTES 
CORRESPONDIENTE Al SALDO DEL PERIODO FISCAL 2019, PARA HACER USO EN EL PERIODO KISCAI - 2020

DNI DIAS
No. APELLIDOS Y NOMBRES No. USO

ENERO 2020
1 GUISA RIOS RICARDO ENRIQUE 00429115 12
2 VAI1F CUADROS CARMEN JUANA 0040084/ 5

FFRRERÜ 2020
1 ARENAS CARPIO WALTER AGUSTO 00406709 10
2 AYCA COHAILA OMAR RUBEN 00515741 9
3 BEl 1 IDO LAUREL LUIS ADOLFO 00510894 23
4 CHAMRF CALIZAYA FREDY 00667536 18
5 1 RANCO COPAJA ANTONIO 00413511 30
6 LAURENTE GAUNA TRFDY 00446088 4
7 LOZA FERNANDEZ HENRRY PERCY 00419636 2
8 MAMANI MARAZA MERCEDES JUANA 004/6783 10
9 MON 1 ALVO GUTIERREZ URIEL MAXIMO 00433015 2
10 NILIO TICONA PERFECTA 00/96890 12
11 QLJISPE TICONA ELIAS 00479427 7
12 SOSA ARROYO MARI IZA JUANA 00511192 15
13 TINTA YA LAR ICO LUCIO 00661482 5
14 VALLt CUADROS CARMEN JUANA 00400847 8

I 'ag N" 0 1 de 04



V %

eó(< /u < ji< ’a  í ? / ) i r e c / o r a í  ( r^ r y i o j u i /

N° <$*9 -2020-DRA.T/GGB. REO .TACNA

FECHA: q  £  M A R  ^

MARZO-2020

ABRIL - 2020

1 ARISMEND! QIJISPF SERGIO NICOLAS 00412215 8
2 AYCA AYCA JUAN DE DIOS 004G3331 19
3 BRAVO DE AVALOS EDUVIGE5 00491819 9
4 CAQUI COHAILA RUPERTO TOMAS 00412218 13
5 CHAVEZ CCALLA HERMOGENES 00451141 9
6 PLORES FLORES VICTOR MANUEL 00451G10 10
7 TRANCO PALACIOS JUAN FRANCISCO 00791364 15
8 GUISA RIOS CARLOS ALBERTO 00423019 20
9 GUISA RIOS RICARDO ENRIQUE 00429115 5
10 LOZA FERNANDEZ HENRRY PERCY 00419G3G 3
11 LUQUE CAMACHO CARLOS OCTAVIO 00468428 16
12 MAMAN! MARAZA MERCEDES JUANA 0047G783 10
13 ROMAN 1 CRUZ NANCY LUZ Z 00419602 15
14 VILCA MAMANI AIJRELIANO 00405787 15
15 VI7CARRA OVAI1 F RONNY FERNANDO Ü0412204 10
16 ZUBIETA KOLAN BFRTIIA ANA MARIA 00412203 8

1 AGUIRRE ARIAS FELIPE GREGORIO 41507343 3
2 ARISMENDI QUISPE SERGIO NICOLAS 00412215 18
3 FLORES GUERRERO ENRIQUE ARTURO 00421292 4
4 GARCIA MOYA MARIO 00429612 12
5 GONZALES QUISPE YANET PAULINA 00426707 4
6 11UISA MARCA LUCIANO 00412205 14
7 MARCA DUEÑAS OMAR Al BFRTO 00796033 8
8 OCHOA SOTELO EFRAIN MATFO 00424473 9
9 ROMANI CRUZ NANCY LUZ Z 00419602 5
10 SILVESTRE TICONA SOLEDAD MARLENE 00410003 8
11 SOSA ARROYO MARITZA JUANA 00511192 5
12 UNI AYA LARICO LUCIO 00661482 12
13 VILCA MAMANI AURELIANO 00405787 8
14 VIZCARRA OVALLE RONNY FERNANDO 00412204 9

Pag n ü o? do 04



r y / c j uf / í o U ' / a c i c j i  ( ||/ i r ,

N" -2020- ü R A .17 G O B. R EG .TAC NA

FECHA: 0 2 MAR 2020

, /

MAYO 2020

JUNIO ?0?0

JULIO- 2020

AGOSTO - 2020

1 AGUIRRF ARIAS FELIPE GREGORIO 41507343 3
2 FRANCO PALACIOS JUAN FRANCISCO 00791364 15
3 HUIZA MARCA JUAN 00-112228 13
4 LAURENTE GAUNA FREDY 00446088 7
5 MOSTACERO BUSTILLOS CARI OS ERICK 00433015 9

1 HUI5A MARCA LUCIANO 00412205 14
2 MAMANI CORONADO NICASIO FORTUNATO 00472412 15

\  3 MAMANI ROMERO ALFONSO ESTERAN 00667395 16

1  4
NIETO TICONA PERFECTA 00796890 15

■ OLIVERA MAMANI SERGIO 01847228 5
y 6 RAMOS FLORES FRANCISCO 04411320 10

7 ROMANI CRUZ NANCY LUZ Z 00419602 5

1 CAMAÑA ALAVE SANTIAGO 01826523 8
2 FLORFS GUERRERO ENRIQUE ARTURO 00421292 4
3 LAURENTE GAUNA FREDY 00446088 11
4 VALENCIA ARCE DAVID MANUEL 00511377 5
5 VARGAS MIRIAM ESPERANZA 00473053 1
6 VELA5QUFZ TEJADA JORGE 00477626 14

1 AYCA COHAILA OMAR RUBEN 00515/41 20
2 BRAVO DE AVAI OS EDUVIGES 00491819 18
3 COLQUE CAIPA VALENTIN HERNAN 00405434 27
4 ESPADA SALGADO JORGE LUIS 40139368 16
5 FLORES FLORES VICTOR MANUEL 00451610 10
6 GUISA RIOS RICARDO ENRIQUE 00429115 10
7 1 UQ.UE CAMACHO CARLOS OCTAVIO 00468428 12
8 PALOMINO ESTEBAN ISIDRO OVAI DO 00452510 15
9 SILVESTRE TICONA SOLEDAD MARLENE 00410003 8

Pag A/u 0.1 de 04



SEPTIEMBRE 2020
1 CAHUANA VARGAS ROBERTO SANTOS 00421027 14
2 PALOMINO ESTEBAN ISIDRO OVALDO 00452510 12
3 RAMOS ORDOÑEZ JESUS JUAN 00477491 26

OCTUBRE - 2020
1 CAQUI COU Al LA RUPERTO TOMAS 00412218 15
2 ELOREZ TUNQ.UIPA CASIMIRO 00508909 26
3 HUIZA MARCA JUAN 00412228 14
4 MAMANI CORONADO NICASIO FORTUNATO 00472412 15
5 MARCA DUEÑAS OMAR Al BERTO 00796033 7
6 MOSTACERO BUSTILI 05 CARI 05 ERICK 00508762 12
7 RAMOS FLORES FRANCISCO 04411320 9

NOVIEMBRE 2020
1 CAHUANA VARGAS ROBERTO SANTOS 00421027 14
2 CÜLÜUE CAIPA NICASIO VALERIANO 0066/518 14
3 GARCIA MOYA MARIO 00429612 14
4 MARCA DUEÑAS OMAR ALBERTO 00796033 8

DICIEMBRE - 2020
1 COLQUE CAIPA NICASIO VALERIANO 00667518 1S
2 CONDE LUCERO FILOMENO VIRGILIO 00471171 23

ARTICULO SEGUNDO: el egreso que demande el cumplimiento de la presente Resolución se 
afectara al Presupuesto Vigente de! Pliego 460 Gobierno Regional de Tacna - Unidad Ejecutora 100 Dirección 
Regional Agricultura Tacna.

Regístrese y Comuniqúese

Pag N° 04 de 04

PlanifiCdClmníí

JStítííER A 
ftítpciON ri

R l=Q ION AL 
ION AL lAi AGIInstituí tonal

isc, ii iLsofnm w im sitfos/ /  nm i f ron


